
OŚWIADCZENIE MAJĄTKOWE
radnego gminy
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Koniecpol, dnia 26 kwietnia 2021 r.
(miejscowość)

Uw^ga:

I.Osobaskładającaoświadczenieobowiązanajest dozgodnegoz prawdą, starannegoi zupełnegowypełnieniakażdejz rubryk.

2.Jeżeliposzczególnerubrykinieznajdują wkonkretnymprzypadkuzastosowania,należywpisać „niedotyczy".

3.Osobaskładającaoświadczenieobowiązanajestokreślić przynależność poszczególnychskładnikówmajątkowych,dochodówi
zobowiązań domajątkuodrębnegoi majątkuobjętegomałżeńską wspólnością majątkową.

4.0świadczenieo staniemajątkowymdotyczymajątkuw krajui zagranicą.

5,Oświadczenieo staniemajątkowymobejmujerównież wierzytelności pieniężne.

6.WczęściAoświadczeniazawartesą.informacjejawne,w części Bzaś informacjeniejawnedotyczące adresuzamieszkania
składającegooświadczenieorazmiejscapołożenianieruchomości.

CZĘŚĆ A

Ja, niżej podpisany(a)DARIUSZ TOMASZ SATERNU8
(imionai nazwiskooraznazwiskorodowe)

urodzony(a)8 LISTOPADA 1975 R w CZ Ę STOCHOWIE

SZKO ŁA PODSTAWOWA NR 2 W KONIECPOLU IM JÓZEFA PI Ł SUDSKIEGO

UL. SZKOLNA 17

ZESPÓ Ł  SZKÓ Ł  W KONIECPOLU UL. ARMII KRAJOWEJ 26

RADNY RADY MIEJSKIEJ W KONIECPOLU
(miejscezatrudnienia,stanowiskofubfunkcja)

pozapoznaniusię z przepisamiustawyz dnia8 marca1990r.o samorządziegminnym(Dz.U.z 2017r. póz.1875),zgodniez art.24htej ustawyoświadczam,

że posiadam wchodz ące w skład ma łżeńskiej wspólno ści maiatkowei lubstanowi»cemójmąjgtekodrębny:

l.

Zasobypieniężne:

—środkipieniężne gromadzonew waluciepolskiej:
15000zł
—środkipieniężne gromadzonew walucieobcej:NIEDOTYCZY

—papierywartościowe:NIEDOTYCZY
na kwotę:

II.

l. Domo powierzchni:150m2,o wartości:200000zł
tytuł prawny: wspólnotamajątkowa

2. Mieszkanieo powierzchni:59m2,o wartości: 120000zł

tytuł prawny:spółdzielczewłasnościowe

3. Gospodarstworolne:NIEDOTYCZY

rodzajgospodarstwa: , powierzchnia:



o wartości;

rodzaj zabudowy:

tytuł prawny:

Z tego tytułu osiągnąłem(ęłam) w roku ubiegłym przychód i dochód w wysokości:

4, Inne nieruchomości:

l).działka na której stoi dom ,.

powierzchnia: 547 m2

o wartości: 1641Ozł

tytuł prawny: wspólnota majątkowa

2) Pawilon handlowy murowany o powierzchni 76m ', o wartości 50000zł

tytuł prawny wspólnota majątkowa

3) Działka na której stoi pawilon handlowy

powierzchnia:0,0515 ha ' ;

o wartości: 32000zł

tytuł prawny: wspólnota majątkowa

.4). Inne nieruchomości: grunty rolne l,37ha

powierzchnia: l ,37ha

o wartości: lOOOOzł

tytuł prawny: wspólnota majątkowa

III.

l. Posiadam udziały w spółkach handlowych z udziałem gminnych osób prawnych lub przedsiębiorców, w których uczestniczą

takie osoby — należy podać liczbę i emitenta udział w:

NIE DOTYCZY

udziały te stanowią pakiet większy niż 10% udział w w spółce:

Z tego tytułu osiągnąlem(ęłam) w roku ubiegłym dochód w wysokości:

2. Posiadam udziały w innych spółkach handlowych—należy podać liczbę i emitenta udział w: NIE DOTYCZY

Z tego tytułu osiągnąłem(ęlam) w roku ubiegłym dochód w wysokości: NIE DOTYCZY

IV.

l. Posiadam akcje w spółkach handlowych z udziałem gminnych osób prawnych lub przedsiębiorców, w których uczestniczą

takie osoby — należy podać liczbę i emitenta akcji:



NIE DOTYCZY

'akcje te stanowią pakiet większy niż 10% akcji w spółce:

Z tego tytuhi osiągnąłem(ęłam) w roku ubiegłym dochód w wysokości:

2. Posiadam akcje w innych spółkach handlowych — należy podać liczbę i emitenta akcji: NIE DOTYCZY

Z tego tytułu osiągnąłem(ęłam) w roku ubiegłym dochód w wysokości: NIE DOTYCZY

v.
Nabyłem(am) (nabył mój małżonek, z wyłączeniem mienia przynależnego do jego majątku odrębnego) od Skarbu Państwa,
innej państwowej osoby prawnej, jednostek samorządu terytorialnego, ich związków,komunalnej osoby prawnej lub związku
metropolitalnego następujące mienie, które podlegało zbyciu w drodze przetargu — należy podać opis mienia i datę nabycia,
od kogo: NIE DOTYCZY

VI.

l. Prowadzę działalność gospodarczą (należy podać formę prawną i przedmiot działalności): nie dotyczy

-osobiście ; ,

—wspólnie z innymi osobami

Z tego tytułu osiągn^łemtęłam) w roku ubiegłym przychód i dochód w wysokości:

2. Zarządzam działalnością gospodarczą lub jestem przedstawicielem pełnomocnikiem takiej działalności (na-
leży podać formę prawną i przedmiot działalności): NIE DOTYCZY

—osobiście

-wspólnie z innymi osobami

Z tego tytułu osiągnąłem(ęłam) w roku ubiegłym dochód w wysokości:

VII.

W spółkach handlowych (nazwa, siedziba spółki): NIE DOTYCZY

jestem członkiem zarządu (od kiedy):

jestem członkiem rady nadzorczej (od kiedy):

jestem członkiem komisji rewizyjnej (od kiedy):

Z tego tytułu osiągnąłem(ęłam) w roku ubiegłym przychód i dochód w wysokości:

VIII.

Inne dochody osiągane z tytuhi zatmdnienia lub innej działalności zarobkowej lub zajęć, z podaniem kwot uzyskiwanych z

każdego tytułu: Z tyhiłu zatrudnienia- 122575,32zł

Umowa zlecenie - 6346,93zł , Dieta radnego 9600zł

IX.

Składniki mienia ruchomego o wartości powyżej 10000 złotych (w przypadku pojazdów mechanicznych należy podać markę,
model i rok produkcji): Samochód osobowy Honda CRV 2009



x.
Zobowiązania pieniężne o wartości powyżej 10 000 złotych, w tym zaciągnięte kredyty i pożyczki oraz warunki,
na jakich zostały udzielone (wobec kogo, w związku zjakim zdarzeniem, w jakiej wysokości):

Kredyt hipoteczny PKO BP 170 893,92zl

Kredyt gotówkowy PKO BP 26437,68zł

CZĘŚĆ B

Powyższe oświadczenie składam świadomy(a), iż na podstawie art. 233 § l Kodeksu karnego za podanie nie-prawdy lub

zatajenie prawdy grozi kara pozbawienia wolności.

KONIECPOL, 26.04.2021r
(miejscowość, data)


